EANHNIKH AHMOKPATIA

IONIO NANENIZTHMIO Képkupa, 05-10-2023
ZXOAH MOYZIKH2

KAI ONTIKOAKOYZTIKQN TEXNQN

TMHMA TEXNQN HXOY KAI

EIKONAZ NMz «ONTIKOAKOYZTIKEZ

TEXNEZ ZTHN WHOIAKH ENOXH»

MPONPAMMA AIEZATQIHZ ZYNENTEYZEQN

OuL ouvevtel€elg twv urmoPndiwv Ttou Mpoypdupatog METAMTUXIOKWY  ITToudwv
«OTTIKOAKOUOTIKEG TExveg otnv Wnodlakn Emoxn» yla to akadnuaikod £tog 2023-2024 Ba
npaypatonotn®ouv tn Asutépa, 09/10/2023 kou Tpitn 10/10/2023.

AkoAouBel To avOAUTLKO TTPOYPAUUA TWV CUVEVTEVEEWV:

MPOTPAMMA ZYNENTEY=ZEQN 2023-2024
NMZ «ONTIKOAKOYZTIKEZ TEXNEZ 2THN WH®IAKH EMOXH»
AEYTEPA kat TPITH 09-10 OktwpBpiov 2023

A/A AAT HMEPOMHNIA & QPA YNENTEY=HZ
AH972490
AH532438
IAN548150
AK609747 Agvutépa, 09-10-2023
AI296284 Qpa cuvévtevéng:
AM542067 10:00-13:00
AZ510543
X802549
AB446836
- JAO404371

OIP|N| R WIN =

=
o

AK161977
IAH800670
AN179716 Agvutépa, 09-10-2023
AP542103 ‘Qpa ouvévteugng:
AlI750129 17:00 - 20:00
AlI379191
AH586346
IAA070090
IAO938577

ORI N A WIN

AI206085
AI943159
IAK013450 Tpitn, 10-10-2023
AK679942 ‘Qpa cuvévteuéng:
AIB79874 17:00-20:00
AM688993
AH675258
197326
982304

OIRINO A WIN -




Tpitn, 10-10-2023
Npa ouvévteuénge:
17:00-20:00

10. |AP022924

Ot umordrot katd tn SLAPKELA TNG CUVEVTEUENC TTAPAKAAOUVTAL VA £XOUV TNV AOTUVOULKNA
TOUC TOUTOTNTA YLO TOUTOMOLNGN OTOWXEIWV KABWCE Kol Ta SLKOLOAOYNTIKA TTou KatéBeoav pe
v aitnon unoPndLotNTAG TOUG.

KaAn oag emtuyio!!!
Mpoppateia MM



